

Vi förbättrar trafikflödet på Årstalänken

I höst bygger vi om körfälten på Årstalänken i riktning mot E4/E20. Vi vill öka trafiksäkerheten, förbättra framkomligheten och minska köerna i Södra länken.

När trafik från Årstaområdet ska ta sig till E4/E20 söderut, via Årstalänken, påverkas framkomligheten och trafiksäkerheten. Trafiken som ansluter från Åbyrondellen måste ta sig från höger körfält, över det mittersta och vidare till det vänstra körfältet för att komma på E4/E20 söderut. Dessa körfältsbyten sker på en känslig plats där det kommer mycket trafik från Södra länken. Det är inte ovanligt att det sker olyckor här.

I höst bygger vi om Årstalänken och anslutningarna till den, vilket begränsar antalet körfältsbyten. Du kommer inte att kunna byta körfält och ta dig från Åbyrondellen, via Årstalänken och ut på E4/E20 söderut. Du kommer endast att kunna åka från Åbyrondellen norrut på E4/E20. Arbetet startar i september, 2020.

Så påverkas du som kör till och från Årsta

Förändringarna kommer att ske successivt under byggtiden. Trafiken från Södra länken kör som vanligt, utan omledningsvägar. Vi stänger tillfälligt av något körfält och vi kommer att göra några nattavstängningar. Men det blir inga större trafikstörningar på Årstalänken när vi arbetar.

Om du ska söderut på E4/E20 kommer du att behöva åka andra vägar. Exakt hur du kör ser du på kartan på nästa sida.

Kartan på nästa sida visar nya vägar för trafiken från Årstaområdet mot E4/E20 söderut.

Faktaruta

Årstalänken är en del av Stockholms ringled som kopplar samman Södra länken med Essingeleden norrut och E4/E20 söderut. Trafiken i området har ökat och köer på Årstalänken fortplantar sig in i Södra länken. Luftkvaliteten försämras och infarter till tunneln måste stängas.

Vi kommer därför att genomföra så kallade trimningsåtgärder, alltså mindre justeringar i vägbanan, som ökar trafiksäkerheten och minskar trafikstörningar.

Läs mer på trafikverket.se/arstalanken

FÖLJ DET SOM HÄNDER PÅ TRAFIKEN.NU OCH TRAFIKVERKET.SE

På trafiken.nu kan du läsa om aktuella trafikstörningar i ditt område och på trafikverket.se/arstalanken får du veta mer om vad som händer under vårt arbete vid Årstalänken.

Läs mer på trafikverket.se/arstalanken

Kontakta oss

Besöksadress: Solna strandväg 98

Telefon: 0771-921 921

www.trafikverket.se

Mervan Arslan, projektledare

Telefon: 010-124 32 22

mervan.arslan@trafikverket.se

